
PACHET MATERIALE CONSTRUCTII

I.D.: 52524489

Data publicarii	11.12.20	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 616,26 RON - 616,26 RON

Descriere: Şurub pentru acoperiş cu cauciuc, autoforante(argintii) - 6500 buc 10912793 SURUB 4.8X35MM ZINCAT (250B) CUT 26 21,96 570,96 lei Izolatie termina tevi PPR 0,20mm - 30 ml 10806070 IZOLATIE PROFLEX 020-06/2M BUC 15 1.37 20.55 lei Izolatie termina tevi PPR 0,25mm - 30 ml 10806072 IZOLATIE PROFLEX 025-06/2M BUC 15 1.65 24.75
